СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 апреля 2017 г.                          г. Ставрополь                                             № 87

О порядке реализации в Ставропольской городской Думе Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 04 декабря 2008 г. № 87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 215-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок реализации в Ставропольской городской Думе Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
решение Ставропольской городской Думы от 26 августа 2009 года № 86 «О порядке реализации на территории муниципального образования города Ставрополя Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края»;
решение Ставропольской городской Думы от 28 августа 2013 г. № 400 «О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы                        «О порядке реализации на территории муниципального образования города Ставрополя Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель
Ставропольской городской Думы					           Г.С.Колягин